[image: http://ulmeria.ru/sites/default/files/styles/thumbnail/public/news/preview_images/gerb_579.jpg]
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   09 августа 2015 года 						           № 81/618-3

г. Ульяновск

О кандидате в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва
по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5
Багаутдинове Рустаме Реисовиче

В соответствии со ст.48 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», рассмотрев заявление кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Багаутдинова Р.Р. о снятии своей кандидатуры от 06.08.2015 (вх. № 872) Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
	Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 5 Багаутдинова Р.Р. о снятии своей кандидатуры.

	Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии

В.И. Андреев

	Секретарь Ульяновской
городской избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева

image1.jpeg